
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 30.06.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 16.732.309,00 19.602.062,0036.334.371,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 46,05

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 6.260.792,00 7.105.837,0013.366.629,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 46,84

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.500.000,007.500.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 567.765,00 1.632.235,002.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 25,81

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 200.000,00200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 23.560.866,00 36.540.134,0060.101.000,00 39,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.215.266,00 3.639.734,006.855.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 46,90

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.189.208,00 1.349.792,002.539.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 46,84

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.376.652,00 2.809.348,005.186.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 45,83

Вкупно за програма : В2 6.781.126,00 7.798.874,0014.580.000,00 46,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.425.727,00 1.348.273,002.774.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 51,40

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 527.321,00 498.679,001.026.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 51,40

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 398.686,00 341.314,00740.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 53,88

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 23.07.2014 ; Време: 12:40:49



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 30.06.2014

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 592.985,00 757.015,001.350.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 43,92

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 115.787,00 114.213,00230.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 50,34

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 256.012,00 239.988,00496.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 51,62

Вкупно за програма : К3 3.316.518,00 3.299.482,006.616.000,00 50,13

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 110.180.614,00 117.062.608,00227.243.222,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 48,49

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 40.771.412,00 43.279.148,0084.050.560,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 48,51

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.475.590,00 2.500.504,007.976.094,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 68,65

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 383.453,00 127.912,00511.365,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,99

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 59.800,00 15.977,0075.777,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 78,92

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.213.644,00 1.276.338,002.489.982,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 48,74

Вкупно за програма : Н1 158.084.513,00 164.262.487,00322.347.000,00 49,04

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 57.660.470,00 60.302.342,00117.962.812,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,88

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 21.328.677,00 22.301.225,0043.629.902,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,89

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.129.673,00 8.256.784,0011.386.457,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 27,49

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 446.799,00 702.279,001.149.078,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 38,88

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 23.07.2014 ; Време: 12:40:49



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 30.06.2014

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 107.001,00107.001,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 12.733.315,00 14.468.435,0027.201.750,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 46,81

Вкупно за програма : Н2 95.405.935,00 106.031.065,00201.437.000,00 47,36

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.040.556,00 5.004.778,009.045.334,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 44,67

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.739.989,00 1.656.677,003.396.666,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 51,23

Вкупно за програма : Њ0 5.780.545,00 6.661.455,0012.442.000,00 46,46

Вкупно за сметка 292.929.503,00 324.593.497,00617.523.000,00 47,44

ВКУПНО: 292.929.503,00 324.593.497,00617.523.000,00 47,44

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 23.07.2014 ; Време: 12:40:49



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 30.06.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 32.462.405,00 27.638.595,0060.101.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 54,01

Вкупно за програма : В1 32.462.405,00 27.638.595,0060.101.000,00 54,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.689.696,00 6.890.304,0014.580.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 52,74

Вкупно за програма : В2 7.689.696,00 6.890.304,0014.580.000,00 52,74

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.652.442,00 2.963.558,006.616.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 55,21

Вкупно за програма : К3 3.652.442,00 2.963.558,006.616.000,00 55,21

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 161.814.150,00 160.532.850,00322.347.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 50,20

Вкупно за програма : Н1 161.814.150,00 160.532.850,00322.347.000,00 50,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 107.540.527,00 93.896.473,00201.437.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 53,39

Вкупно за програма : Н2 107.540.527,00 93.896.473,00201.437.000,00 53,39

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 23.07.2014 ; Време: 12:40:49



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 30.06.2014

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.171.000,00 6.271.000,0012.442.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 49,60

Вкупно за програма : Њ0 6.171.000,00 6.271.000,0012.442.000,00 49,60

Вкупно за сметка 319.330.220,00 298.192.780,00617.523.000,00 51,71

ВКУПНО: 319.330.220,00 298.192.780,00617.523.000,00 51,71

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 23.07.2014 ; Време: 12:40:49


